
Rámcová smlouva o dílo 
 

Zakázka : Natření a oprava oken 
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel :  Masarykova střední škola chemická 

  Křemencova 12/179 

  116 28  Praha 1 

  IČO: 70837902 

DIČ: CZ70837902 

  Bank. spojení: ČS 60011-3256032309/0800 

 

Zastupuje:  Ing. Jiří Zajíček, ředitel školy  

 

a 

 

Zhotovitel :  REPACO services  s.r.o.  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl C, vložka 140541 

Opuková  513/18  

163 00  Praha  6    

IČO: 284 248 67   

                     DIČ: CZ 284 248 67                 

Bank. spojení: KB  43 – 2610410217 / 0100 

 

Zastupuje: Pavel  Kostrbel, jednatel RS s.r.o.   

 

1. Předmět smlouvy a místo plnění 

 

Předmětem plnění této smlouvy je natření a oprava oken uvedené v Příloze č. 1,  

která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Místo plnění : Masarykova střední škola chemická, Křemencova 12/179, Praha 1. 

 

2. Způsob plnění  

 

Zhotovitel se zavazuje provádět tyto práce vlastními prostředky, prostřednictvím svých 

zaměstnanců, či subdodavatelů. Práce budou prováděny v rozsahu potřeby objednavatele na 

základě společné dohody. Povinnost zhotovitele plnit dle této smlouvy  vzniká  samotným 

podpisem smlouvy. 

 

3. Cena díla 

 

Cena díla je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. 

Případné vícepráce, které nebyly předem známy, budou účtovány sazbou 380,- Kč / hodina 

bez DPH za lakýrnické práce, nebo jednotkovou sazbou dle Přílohy č. 1. 



 

 

4. Způsob a úhrada ceny 

 

a) Zhotovitel po splnění předmětu smlouvy vystaví fakturu ve výši sjednané ceny. 

 

b) Zhotovitel bude fakturovat po kompletním převzetí díla objednatelem.  

 

c) Objednatel uhradí fakturu ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře, která musí činit 

minimálně 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli,  a to platbou převodem. 

 

d) V případě prodlení úhrady fakturované částky má zhotovitel právo účtovat  úrok 

z prodlení dle zákona č. 518/1993 Sb. v platném znění. 

 

5. Závazky zhotovitele 

 

a) Zhotovitel se zavazuje poskytovat práce s odbornou péčí, v dohodnutém termínu, rozsahu 

a kvalitě, jinak v obvyklé vysoké kvalitě odpovídající charakteru prací, prostřednictvím 

svých zaměstnanců, či subdodavatelů.  

 

b) Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby jeho zaměstnanci, či subdodavatelé, kteří budou 

vykonávat práce dle této smlouvy  byli bezúhonní a měli čistý trestní rejstřík, dodržovali 

běžná pravidla slušného chování, tj. zejména chovali se tiše, nepoužívali vulgarismy, 

apod. 

 

c) Zhotovitel se zavazuje provádět práce a vstupovat do objektů ve kterých jsou práce 

prováděny pouze v době od 7:00 do 18:00 hodin, jinak dle instrukcí objednatele. 

  

d) Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy a nařízení vyplývající ze zákonů a vyhlášek 

BOZP, hygieny a PO s ohledem na specifika provozu objednatele a dále interní 

bezpečnostní předpisy, se kterými byl objednatelem seznámen. 

 

e) Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad obstarat a dodávat  pracovní pomůcky a technické 

vybavení nezbytné k zajištění plnění zhotovitele. 

 

f) Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu po výzvě objednatele odstranit případné 

vady a  nedodělky prací v rámci záruky, která trvá od předání díla 36 měsíců dle dohody. 

 

g) Zhotovitel se zavazuje dodržovat základní etický kodex. 

 

h) Kontaktní odpovědné osoby po dobu provádění díla 

Pro věci technické :  Pavel Kostrbel 777 200 766 

Pro věci smluvní   :   Pavel Kostrbel 777 200 766 

 

 

 



 

 

6. Náhrada škody 

 

a) Zhotovitel nese odpovědnost za případnou způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů a této Smlouvy. 

 

b) Výše náhrady škody není omezena. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k 

předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

 

7. Závazky objednatele 

 

a) Objednatel je povinen zajistit zaměstnancům, či subdodavatelům  zhotovitele volný přístup 

k místům a předmětům plnění. 

 

b) Objednatel poskytne zhotoviteli jednu místnost pro účely šatny, skladu materiálu a 

technického vybavení. 

 

c) Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně elektrickou energii a vodu. 

 

d) Objednatel je povinen za řádné provedené práce zaplatit dohodnutou cenu. 

 

8. Doba realizace. 

 

a) Doba realizace smluvních prací bude probíhat od  1. 7. 2019  do  30. 10. 2019. 

 

9. Platnost cen 

 

Zhotovitel garantuje platnost veškerých cen služeb uvedených v Příloze č. 1,  

a to až do 31.12. 2019  

 

10. Závěrečná ustanovení 

 

Smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze se souhlasným projevem obou zúčastněných stran 

formou písemných dodatků ke smlouvě. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích a nabývá 

platnosti a účinnosti dnem podepsání.  Tato smlouva se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., 

obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

V Praze dne  28. 6. 2019 

 

 

 

 

 

 

Objednatel……………………………..…  Zhotovitel…………………………… 



 

 


